О прекращении обязательств по директивным кредитам, выданным в 1995 году
предприятиям машиностроительного комплекса г. Петропавловска

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 апреля 1998 г. N 371
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке решить вопрос о прекращении обязательств по кредитным
договорам 1995 года следующих акционерных обществ: "Петропавловский завод
тяжелого машиностроения", "ЗИКСТО","Завод исполнительных механизмов", "Завод
имени Кирова", "Петропавловский завод электроизоляционных материалов" в части
погашения вознаграждений (интересов) за пользование директивными кредитами перед
р е с п у б л и к а н с к и м  б ю д ж е т о м .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Министерство финансов Республики Казахстан.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан